
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
1
S

Esterndorf Abzw.

Untergrafendorf

Föglsberg, Abzw.

Ehrnstorf, Kapelle

Siegelsdorf bei Pörndorf

Pörndorf, Neuer Dorfplatz

Pörndorf, Abzw. Moos/Schlosserei

Moos, Abzw. Haidach

Reit bei Pörndorf

Unterlaimbach, WH

Oberlaimbach, Hsnr. 8

Oberlaimbach, WH

Dambach, Abzw

Moserholz, WH

Habach, Kreuzung

Habach, Biogasanlage

Habach, Hsnr. 1

Schwaig, Abzw. Hsnr. 7

Schwaig, Abzw. Hsnr. 1

Unterbubach

Pötzing

Vogelbichl

Gmain bei Roßbach

Schlüßlöd

Gschaid

Haselbach, Wieser

Haselbach, Ort

Mais

Höglsberg, Kreuzung

Öd (oberes)

Hansled, Abzw

Hölldobl, Abzw

Roßbach, Grundschule

Arnstorf, Mittel u. Realschule

ab

an

06:45

06:47

06:48

06:49

06:51

06:53

06:55

06:58

06:59

07:00

07:01

07:02

07:04

07:06

07:07

07:08

07:09

07:12

07:13

07:15

07:16

07:18

07:19

07:20

07:21

07:23

07:24

07:26

07:27

07:29

07:31

07:33

07:35

07:50

Strecke 40,000

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
2 3 4
S S 10S

Arnstorf, Mittel u. Realschule

Roßbach, Grundschule

Esterndorf Abzw.

Untergrafendorf

Föglsberg, Abzw.

Ehrnstorf, Kapelle

Siegelsdorf bei Pörndorf

Pörndorf, Neuer Dorfplatz

Pörndorf, Abzw. Moos/Schlosserei

Moos, Abzw. Haidach

Reit bei Pörndorf

Unterlaimbach, WH

Oberlaimbach, Hsnr. 8

Oberlaimbach, WH

Dambach, Abzw

Moserholz, WH

Habach, Kreuzung

Habach, Biogasanlage

Habach, Hsnr. 1

Schwaig, Abzw. Hsnr. 7

Schwaig, Abzw. Hsnr. 1

Unterbubach

Pötzing

Vogelbichl

Gmain bei Roßbach

Schlüßlöd

Gschaid

Haselbach, Wieser

Haselbach, Ort

Mais

Höglsberg, Kreuzung

Öd (oberes)

Hansled, Abzw

Hölldobl, Abzw

ab

an

12:20

12:22

12:23

12:23

12:24 B

12:25

12:26

12:26

12:28

12:29

12:30

12:31

12:31

12:32

12:32

12:33

12:33 B

12:33 B

12:34 B

12:35 B

12:35 B

12:36 B

12:37 B

12:39

12:40

12:41

12:41

12:42

12:42

12:42

12:43

12:44

12:45

13:05

13:18

13:20

13:21

13:21

13:22

13:24

13:26

13:27

13:29

13:30

13:31

13:32

13:32

13:33

13:34

13:35

13:36

13:36

13:38

13:39

13:40

13:41

13:43

13:45

13:46

13:47

13:48

13:48

13:49

13:50

13:52

13:53

13:55

15:35

15:45

15:47

15:48

15:48

15:49 B

15:50

15:51

15:51

15:53

15:54

15:55

15:56

15:56

15:57

15:57

15:58

15:58 B

15:58 B

15:59 B

16:00 B

16:00 B

16:01 B

16:02 B

16:04

16:05

16:06

16:06

16:07

16:07

16:07

16:08

16:09

16:10

Strecke 40,000 40,000 40,000

Mückenhausen-Gruppe
Mückenhausen Busunternehmen GmbH
Industriesiedlung 6-8
84140 Gangkofen
Telefon: +49-8722-9601-0
www.mueckenhausen.net

7543 Esterndorf - Höglsberg -
Roßbach/Arnstorf

gültig ab 01.09.20

Roßbach/Arnstorf - Höglsberg -
Esterndorf

7543

Verkehrshinweise

Keine Beförderung am 24.12. und 31.12. sowie am Faschingsdienstag!

Erklärungen
 S : nur an Schultagen! 10S : Montag - Donnerstag an Schultagen

 B : Haltestelle wird nur bei Bedarf bedient  
 


